março de 2015 e termo final em 06 de março de 2016, referente à Locação de 01 (uma) 

sala edificada na praça de esportes do Itabirense Esporte Clube, situada na Av. Queiroz 

Júnior, nº 659, bairro Praia, Itabirito/MG, medindo 5,5 m de comprimento x 3,0 m de 

largura. Valor: R$ 9.970,56 (nove mil, novecentos e setenta reais e cinquenta e seis 

centavos). Data da assinatura: 06/03/2015. Dotação: 01.01.002 – 01.031.0001.2006 / 

3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.